ATO DA PRESIDÊNCIA-GP Nº 39, DE 9 DE JUNHO DE 2022.
Código de validação: 7B80FFF093
ATOPRESIDENCIA-GP - 392022
( relativo ao Processo 430692012 )

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art.
20 §5º da Resolução TJMA nº 57, de 27 de julho de 2020,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar para compor a comissão responsável pela Tomada de Contas Especial, os membros, abaixo relacionados,
conforme decisão constante do Processo nº 43069/2012-TJ:
I - Bruna Maria Trindade Fernandes, analista judiciária - administradora, matrícula nº 102723 - presidente;
II - Mauro Lincon Meneses de Castro, auxiliar judiciário - apoio administrativo, matrícula nº 119040, ora exercendo a função
gratificada de secretário do coordenador de contabilidade; e
III - Líbia Lúcia Costa Diniz, técnica judiciária - téc. em contabilidade, matrícula nº 175802.
Art. 2º Este ATO DA PRESIDÊNCIA entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 9 de junho de 2022.

Desembargador RICARDO TADEU BUGARIN DUAILIBE
Presidente do Tribunal de Justiça, em Exercício

Matrícula 176362

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 09/06/2022 15:27 (RICARDO TADEU BUGARIN DUAILIBE)

Informações de Publicação

104/2022 10/06/2022 às 12:19 13/06/2022

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1